בישיבת יום 23.7.14 עתר הסנגור לשחרור המשיב למעצר בית והרחקה לנצרת, בישיבת יום 27.7.14 הציג חלופה הכוללת מעצר בית מלא בחוות סוסים באילניה ובפיקוח שני חבריו של המשיב, ובישיבת יום 29.7.14 חזר בו מן החלופות הנ"ל והציע את החלופה הנוכחית במסגרתה עתר לשחרור המשיב למעצר בית מלא, בסחנין, בפיקוח.

דין:

5. בהתאם לסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996, בבוא בית המשפט להחליט באם להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו, עליו לבחון אם קיימות ראיות לכאורה להוכחות האישומים המיוחסים למשיב, האם הוכחה עילת מעצר והאם לא ניתן להשיג את מטרת המעצר באמצעות תנאי שחרור שפגיעתם בחירותו של המשיב פחותה.

ראיות לכאורה:

6.

הנה כי כן, קיימות ראיות לכאורה למיחוס למשיב בכתב האישום, על שני אישומיו.

עילת מעצר:

7. כעולה מן התשתית הראייתית לכאורה, העבירה נשוא האישום הראשון בוצעה באמצעות נשק קר, ומשכך קיימת בעניינו של המשיב **עילת מעצר סטטוטורית**, בהתאם לסעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996.

8. בנוסף, קיים יסוד סביר לחשש שהמשיב **יסכן** את שלומו וביטחונו של המתלונן ואת ביטחון הציבור בכללותו אם ישוחרר, בהתאם לסעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996, שכן מעשי המשיב, מעצם טבעם, מעידים על מסוכנותו.

נסיבות המקרה חמורות ומעידות על הסיכון הנשקף מן המשיב. המשיב הגיע ביוזמתו למקום בו עבד המתלונן, בכוונת מכוון לשם תקיפת המתלונן, עשה שימוש באלה לשם תקיפתו, כיוון את האלימות גם לעבר ראשו של המתלונן והמעשים בוצעו בצוותא עם אחר שהחזיק במתלונן.

בהתאם להחלטת כבוד השופטת ויסמן בן שחר מיום 23.7.14, שירות המבחן יגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עד ליום 17.8.14.

הנני מורה על מעצרו של המשיב עד להחלטה אחרת.

נקבע לדיון בפני שופט תורן לתאריך 17.8.14 בשעה 09:00.

עמוד 5

המזכירות תשלח העתק החלטתי זו לשירות המבחן.

**ניתנה והודעה היום ה' אב תשע"ד,
01/08/2014 במעמד הנוכחים.
עדי במביליה - אינשטיין, שופטת**

[1] נראה שבכתב האישום נפלה טעות, שכן בהתאם לעדויות בתיק, האחר הוא מוחמד עווד עלי ואחמד עלי הוא המשיב.